2021/09/24 17:16:21 / SB002764_株式会社図研_適時開示書類

本文

会 社 名 株 式 会 社 図 研

代表者名 代表取締役社長 勝 部 迅 也

問合せ先 人 事 部 長 塚 腰 明 彦

氏　　名 現 新

いないし

稲石
ひろみち

浩通 事業本部ＰＩ推進部長 技術本部ＰＩ開発部長

２０２１年９月２７日

各　　　位

（コード番号 ６９４７ 東証第１部）

（TEL.045－942－1511）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社では、２０２１年１０月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更

技術本部にＰＩ開発部（※）を新設する。

２．人事異動

※ＰＩは「Process Innovation」の略で、ＰＩ開発部は、モデルベースシステムズエンジ

ニアリング（MBSE）の導入により製品開発プロセス革新に取り組む顧客支援のため、米

国子会社（図研Vitech社）と連携して、この分野の開発促進に取り組みます。

以　　上